[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.09.2018

	№ 266

	с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 27.08.2012 № 156 «Об оплате проезда работников муниципальных учреждений»

	В целях уточнения порядка предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа работникам муниципальных учреждений

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского района от 27.08.2012 № 156 «Об оплате проезда работников муниципальных учреждений» (далее Постановление):

1.1. строку таблицы в пункте 1 Постановления
	Каргасок - Новосибирск
	1500
	1500

изложить в новой редакции:
	Каргасок - Новосибирск
	1700
	1700

	2. Действие данного постановления распространить на отношения, возникшие с 01.08.2018г.

3.Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Каргасокского района                                                                       А.П.Ащеулов
М.В. Ткаченко
8 (38253) 21354